
 

GAL ISC MADONIE 

Bando pubblicato nel sito WWW.MADONIEGAL.IT il giorno 17/12/2020 - sottomisura 16.4 Ambito 1 - "Sostegno alla cooperazione di filiera, sia orizzontale che verticale, per la creazione e lo 

sviluppo di filiere corte e mercati locali e sostegno ad attività promozionali a raggio locale connesse allo sviluppo delle filiere corte e dei mercati locali” 

cod. univoco 52041 - PAL Comunità Rurali Resilienti 

Elenco definitivo delle istanze ammissibili a contributo con indicazione del punteggio attribuito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Numero 

Progressivo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N. di domanda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Capofila G.C. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Importo 

contributo 

richiesto (€) 

 

 

 

 

 
IC22092 

Rilevanza del partenariato in termini di numero 

di aziende coinvolte e quantità dei prodotti 

interessati 

 

 

 

 

IC21512 

Iniziative con 

prevalente 

ricaduta in 

aree rurali D 

 

IC21514 

Iniziative 

promosse da 

OP 

riconosciute 

ai sensi della 

normativa 

europea, 

nazionale 

e/o regionale 

vigente 

 

IC21515 

Grado di 

coerenza 

del progetto 

rispetto alla 

strategia 

proposta e 

alla politica 

dello 

sviluppo 

rurale 

 

 

 

IC21516 

Capacità di 

produrre 

risultati che 

possano 

mantenersi 

nel tempo 

 

 

 

 

 
IC21517 Grado di 

chiarezza e di 

definizione del 

cronoprogramma 

 

 

 
IC22094 Pertinenza 

del progetto rispetto 

alle condizioni ed 

esigenze del mercato 

agricolo e l'economia 

rurale locale, 

dimostrata nel 

progetto 

 

 

 

 

 

 

 

 

Totale 

punteggio 

assegnato 

 
EC37766 

 
EC37767 

 
EC37770 

 
EC37775 

 
EC37776 

 
EC37779 

 
EC37782 

 
EC37783 

 
PC1 

 
PC2 

 
PC3 

 
PC4 

 
PC5 

 
PC6 

 
PC1 

 
PC2 

 
PC3 

 
PC1 

 
PC2 

 
PC1 

 
PC1 

 
PC1 

 
PC2 

 
PC1 

 
PC1 

 
PC2 

 
PC3 

 
1) 

 
14250050094 

 
Carollo Martina 

 
145.000,00 

     
15 

      
28 

   
6 

  
4 

   
12 

 
65 

 
2) 

 
14250050367 

Gangi Dante 

Giuseppe 

 
145.000,00 

   
9 

      
6 

 
15 

    
6 

     
12 

 
48 

 
3) 

 
14250049914 

 
Tuzzolino Rossana 

 
144.998,28 

      
18 

   
6 

      
10 

 
4 

 
4 

   
42 

 
Il Responsabile di Piano 

f.to Dario Costanzo 

 

http://www.madoniegal.it/

