GAL ISC MADONIE

Bando pubblicato nel sito WWW.MADONIEGAL.IT il giorno 17/12/2020 - sottomisura 16.4 Ambito 1 - "Sostegno alla cooperazione di filiera, sia orizzontale che verticale, per la creazione e lo sviluppo di filiere corte e mercati locali e sostegno ad attività promozionali a raggio locale connesse allo sviluppo delle filiere corte e dei mercati locali" cod. univoco 52041 - PAL Comunità Rurali Resilienti

Elenco definitivo delle istanze ammissibili a contributo con indicazione del punteggio attribuito

Numero Progressivo	N. di domanda	Capofila G.C.	Importo contributo richiesto (€)	IC22092 Rilevanza del partenariato in termini di numero di aziende coinvolte e quantità dei prodotti interessati									IC21512 Iniziative con prevalente ricaduta in aree rurali D			strategia proposta e alla politica dello	IC21516 Capacità di produrre risultati che possano a mantenersi nel tempo		IC21517 Grado di chiarezza e di definizione del cronoprogramma	del pro alle o esigen: agricol rui din	94 Perti ogetto ri condizio ze del m lo e l'ecc rale loca nostrata progetto	spetto ni ed hercato nomia le, nel	Totale punteggio assegnato
				EC37766				5		EC37767		EC37770		EC37775	EC37776	EC37779		EC37782	EC37783				
				PC1	PC2	PC3	PC4	PC5	PC6	PC1	PC2	PC3	PC1	PC2	PC1	PC1	PC1	PC2	PC1	PC1	PC2	PC3	
1)	14250050094	Carollo Martina	145.000,00					15						28			6		4			12	65
2)	14250050367	Gangi Dante Giuseppe	145.000,00			9						6	15				6					12	48
3)	14250049914	Tuzzolino Rossana	144.998,28						18			6						10	4	4			42

Il Responsabile di Piano f.to Dario Costanzo